
Zarządzenie nr 38/2016 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 4 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie Komisji ds. rozpatrywania  wniosków 
o przyznanie stypendiów sportowych za osiągnięcia w dziedzinie kultury 

 fizycznej i sportu 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890), art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2016 r. poz. 176) oraz §  5 ust. 6 Uchwały Nr VIII/86/2015 Rady 
Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad, trybu 
przyznawania, wstrzymywania, cofania nagród i wyróżnień sportowych za osiągnięcia w 
dziedzinie kultury fizycznej i sportu, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. rozpatrywania  wniosków o przyznanie stypendiów 
sportowych za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu  w składzie: 

1) Marzena Tkaczyk - Referent ds. Turystyki, Kultury, Sportu i Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi - przewodnicząca Komisji; 

2) Dariusz Palicki - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  
 - członek Komisji; 

3) Katarzyna Gostomczyk - Referent ds. Wdrażania Realizacji i Rozliczania Projektów  
- członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji i Współpracy  
 w Urzędzie Miejskim w Borne Sulinowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 


